令和６年６月２４日

関係者各位

公益社団法人鹿児島県観光連盟
事務局長　宮崎　剛
（公印省略）

事務所移転のお知らせ

時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
かねてより、当連盟の業務運営等につきまして、格別の御支援・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、当連盟は事務所を下記住所へ移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。
　これを機に、気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがた御挨拶申し上げます。
敬具

記

移転時期	　令和６年８月１日（移転登記日）
新住所　	　〒８９０－８５７７
鹿児島市鴨池新町１０番１号（鹿児島県庁　９階）
電話番号	　０９９－２９７－６１１０
ファックス番号　０９９－２８５－２５５５

· 令和６年７月２７日（土）に引っ越し、７月２９日（月）・３０日（火）は移転整理・作業のため、電話、メールなどが繋がりづらいことが予想されます。御迷惑をお掛け致しますが、御理解賜りますようお願いいたします。